
IX Jornada del Torneo Regional de Ranking
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 23 de febrero de 2020

Tiradores (Presentes, orden por nº de serie - 12 tiradores)
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cl. serie Apellido nombre Club

1 1 MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU
2 2 GALLO OCHOA Nuño ECC-BU
3 3 MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-VA
4 5 PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA
5 7 MIGUEZ BENITO Guillermo SAES-BU
6 8 STUPAK  ESTEVEZ Erik CEP-P
7 9 MARTINEZ HERNANDEZ Florentino CEA-VA

8 11 DIAZ GARCIA Alejandro CEA-VA
9 14 CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA

10 15 MARTIN CANESSA Santiago VCE-VA
11    FERNÁNDEZ GARCÍA Rodrigo CEA-VA
11 HERNÁN PEREZ Rodrigo CEA-VA
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IX Jornada del Torneo Regional de Ranking
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 23 de febrero de 2020

Fórmula de la competición
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12 tiradores

1 vuelta de poules

12 tiradores
2 poules de 6
Décalage por : Clubes
12 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 12 tiradores

Cuadro directo
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IX Jornada del Torneo Regional de Ranking
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 23 de febrero de 2020

Poules, vuelta Nº 1
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Poule No 1    0:00
V/M ind. TD cl.

DIAZ GARCIA Alejandro CEA-VA  2  2  1  4  2 0.000 -14 11 6
HERNÁN PEREZ Rodrigo CEA-VA  V  0  1  2  1 0.200 -11 9 5
MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA  V  V  2  V  V 0.800 12 22 2
STUPAK  ESTEVEZ Erik CEP-P  V V3 0  0  4 0.400 -9 12 4
CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA  V  V  0  3  V 0.600 1 18 3

Poule No 2    0:00
V/M ind. TD cl.

   FERNÁNDEZ GARCÍA Rodrigo CEA-VA V4 V  0  1  0 0.400 -9 10 4
MARTINEZ HERNANDEZ Florentino CEA-VA  0  0  0  2  0 0.000 -22 2 6
MARTIN CANESSA Santiago VCE-VA  4  V  0  2  0 0.200 -9 11 5
MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-VA  V  V  V  3  V 0.800 15 23 2
GALLO OCHOA Nuño ECC-BU  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MIGUEZ BENITO Guillermo SAES-BU  V  V  V  3  1 0.600 9 19 3
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IX Jornada del Torneo Regional de Ranking
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 23 de febrero de 2020

Clasificación después de poules (orden por lugar - 12 tiradores)

Página 1/1

cl. Apellido nombre Club V/M ind. TD Grupo

1 MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU 1.000 21 25 calificado
2 GALLO OCHOA Nuño ECC-BU 1.000 16 25 calificado
3 MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-VA 0.800 15 23 calificado
4 PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA 0.800 12 22 calificado
5 MIGUEZ BENITO Guillermo SAES-BU 0.600 9 19 calificado
6 CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA 0.600 1 18 calificado
7 STUPAK  ESTEVEZ Erik CEP-P 0.400 -9 12 calificado
8    FERNÁNDEZ GARCÍA Rodrigo CEA-VA 0.400 -9 10 calificado
9 MARTIN CANESSA Santiago VCE-VA 0.200 -9 11 calificado

10 HERNÁN PEREZ Rodrigo CEA-VA 0.200 -11 9 calificado
11 DIAZ GARCIA Alejandro CEA-VA 0.000 -14 11 calificado
12 MARTINEZ HERNANDEZ Florentino Adrian CEA-VA 0.000 -22 2 calificado
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IX Jornada del Torneo Regional de Ranking
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 23 de febrero de 2020

Página 1/1

1 MARTIN GAMAZO Jos SAES-BU

Cuadro de 16

16 ---------

9 MARTIN CANESSA Sa VCE-VA

8    FERNÁNDEZ GARCÍA CEA-VA    13/7

5 MIGUEZ BENITO Guill SAES-BU

12 MARTINEZ HERNAN CEA-VA    15/8

13 ---------

4 PASCUA ALVAREZ Al VCE-VA

3 MOREJON ESCUDER EDMC-VA

14 ---------

11 DIAZ GARCIA Alejand CEA-VA

6 CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA    15/10

7 STUPAK  ESTEVEZ Er CEP-P

10 HERNÁN PEREZ Rodri CEA-VA    15/10

15 ---------

2 GALLO OCHOA Nuño ECC-BU

MARTIN GAMAZO Jos

Cuartos de final

MARTIN CANESSA Sa
   15/9

MIGUEZ BENITO Guill

PASCUA ALVAREZ Al
   15/7

MOREJON ESCUDER

DIAZ GARCIA Alejand
   15/3

HERNÁN PEREZ Rodri

GALLO OCHOA Nuño
   15/12

MARTIN GAMAZO Jos

Semi-finales

PASCUA ALVAREZ Al

   15/5

MOREJON ESCUDER

GALLO OCHOA Nuño

   15/14

MARTIN GAMAZO Jos

Final

GALLO OCHOA Nuño

   15/13

GALLO OCHOA Nuño
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IX Jornada del Torneo Regional de Ranking
Espada Masculina Infantil

Arroyo de la Encomienda, 23 de febrero de 2020

Clasificación general final (orden por lugar - 12 tiradores)
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cl. Apellido nombre Club

1 GALLO OCHOA Nuño ECC-BU
2 MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU
3 MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-VA
3 PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA
5 MIGUEZ BENITO Guillermo SAES-BU
6 MARTIN CANESSA Santiago VCE-VA
7 HERNÁN PEREZ Rodrigo CEA-VA
8 DIAZ GARCIA Alejandro CEA-VA
9 CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA

10 STUPAK  ESTEVEZ Erik CEP-P
11    FERNÁNDEZ GARCÍA Rodrigo CEA-VA
12 MARTINEZ HERNANDEZ Florentino Adrian CEA-VA
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